



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P. Reumert Holding ApS

Gentoftegade 56 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 24 24 84

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Peter Reumert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Reumert Holding ApS Gentoftegade 56 B 2820 Gentofte CVR-nr.: 33 24 24 84 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Reumert, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Aktieselskabet Rosco ApS, Taastrup Rosco Diagnostica A/S, Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -371.365 mod kr. -329.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.814.221 mod kr. -330.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen har ingen forventning til, at anpartskapitalen vil blive reetableret jf. note 1.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-371.365	-329.710
Driftsresultat	-371.365	-329.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-320.207	3.588
Andre finansielle indtægter	-42.191	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.080.458</u>	<u>-99.090</u>
Resultat før skat	-1.814.221	-425.212
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>94.242</u>
Årets resultat	<u>-1.814.221</u>	<u>-330.970</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.207	3.558
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.134.428</u>	<u>-334.528</u>
Disponeret i alt	<u>-1.814.221</u>	<u>-330.970</u>



Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.660.115	4.980.322
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.660.115</u>	<u>4.980.322</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.660.115</u>	<u>4.980.322</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	658.817
	Tilgodehavende selskabsskat	0	256.392
	Andre tilgodehavender	83.726	184.825
	Tilgodehavender i alt	<u>85.726</u>	<u>1.100.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.279</u>	<u>960.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.005</u>	<u>2.060.399</u>
	Aktiver i alt	<u>4.751.120</u>	<u>7.040.721</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.194	1.052.987
Overført resultat	-2.933.835	-799.407
Egenkapital i alt	-1.480.641	333.580
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	455.000	1.380.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.626.084	4.187.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.081.084	5.567.065
Gæld til pengeinstitutter	0	660.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.048	17.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	312.201
Anden gæld	133.629	150.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.677	1.140.076
Gældsforpligtelser i alt	6.231.761	6.707.141
Passiver i alt	4.751.120	7.040.721

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
		indre værdis metode		
		kr.		
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	1.049.429	-464.879	664.550
Resultatandel	0	3.558	-334.528	-330.970
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	1.052.987	-799.407	333.580
Resultatandel	0	320.207	-2.134.428	-1.814.221
	80.000	1.373.194	-2.933.835	-1.480.641



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er del i en pågående retssag. Uanset udfaldet af den pågående retssag vil selskabet ikke være i stand til at honorere sine forpligtelser som følge heraf, uden yderligere tilførsel af finansiering. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke indgået aftaler om denne yderligere finansiering.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	216.388	0
Andre finansielle omkostninger	864.070	99.090
	1.080.458	99.090

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2021	3.927.305	3.927.305
Kostpris 30. april 2022	3.927.305	3.927.305
Opskrivninger 1. maj 2021	1.053.017	1.049.429
Årets resultat	-320.207	3.588
Opskrivninger 30. april 2022	732.810	1.053.017
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	4.660.115	4.980.322

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Reumert Holding ApS kr.
Aktieselskabet Rosco ApS, Taastrup	100 %	760.534	-367.097	760.534
Rosco Diagnostica A/S, Taastrup	51 %	7.646.236	46.890	3.899.581
		8.406.770	-320.207	4.660.115



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende retssag, som omhandler uoverenstemmelser af forpligtelse til betaling af honorar i forbindelse med revisionsbistand. Der vurderes at være en vis risiko for, at selskabet er forpligtet til at betale i hvert fald en del af den nedlagte påstand.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


